
ทำเนียบผู้บริหารสถานศึกษา 2503 – ปัจจุบัน 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ท่ี ชื่อ-สกุล ปีที่ดำรงตำแหน่ง เวลาที่ดำรงตำแหน่ง 
1 ส.ต.ต.วิชัย  สนิทกุล 2503 – 2507 4 ปี 
2 ส.ต.ต.ประยุทธ  พูลสุข 2507 – 2518 11 ปี 
3 นายวิศิษฐ์  วิชาลัย 2518 – 2521 3 ปี 
4 นายมานพ  ใจเคร่ง 2521 - 2523 2 ปี 
5 นายประเทือง จุ้ยศรีแก้ว 2523 - 2529 6 ปี 
6 นายเสน่ห์  อุปเวียง 2529 - 2536 7 ปี 
7 นายสะอาด  หงส์คำ 2536 - 2540 4 ปี 
8 นายจันทร์  เข็มขำ 2540 - 2547 7 ปี 
9 นายสันติ  ออนสา 2547 - 2549 2 ปี 
10 นายปราโมทย์  นพวงค์ 2549 - 2551 2 ปี 
11 นายไชยรัตน์  จินะราช 2551 - 2557 6 ปี 
12 นายภูวนารถ  จันทาพูน 2557 - 2561 4 ปี 
13 นางพิมพ์วลัญช์ วงค์ปัญญา 1 มี.ค. 2562 – ปัจจุบัน 4 ปี 5 เดือน 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 นางพิมพ์วลัญช์  วงค์ปัญญา 

  ตำแหน่ง   ผู้อำนวยการโรงเรียนเจ้าพ่อหลวงอุปถัมภ์ ๕ 
  โทรศัพท์ : 063-2659383  E-mail  : krupim.mk56@gmail.com 
 
 

 

 

 

 
 

        นางสาวเนาวรัตน์  วานิชกร         นางสาวสุภารัตน์ จิตถา 
     ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล        ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ 
     โทรศัพท์ : 093-2128679           โทรศัพท์ : 082-1824720 
     E-mail   : naovarut2516@gmail.com                     E-mail   : mootuy.s@gmail.com 
 

 

 

 

 

 

   นายณัฐวุฒิ  ซาวคำเขตต์        นางสาวดารารัตน์ ศรีพันธุ์ 
    ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป     ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มบริหารงานงบประมาณ 
    โทรศัพท์ : 085-0417930                                   โทรศัพท์ : 089-0042478 
    E-mail   : nattawut7076@gmail.com               E-mail   : kidpoo2012@gmail.com  
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